
2024年12月2日  

  

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

お取引先様 各位 

 

 拝啓時下ますますご盛栄のこことお慶び申し上げます。 

 

 平素は格別のお引き立てを承り、厚く御礼申し上げます。  

 

二幸ホールディングスグループでは環境等への配慮などSDGsの取り組みの一環も踏

まえ、2024年より、すべてのお取引先様に対し、はがきによる年賀状のご挨拶を控え

させて頂いております。 

 

 お取引先様におかれましても、弊社への年賀状によるお心遣いは無用にてお願いし

たく存じます。 

 

 誠に勝手とは存じますが、 何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬお付

き合いのほど、よろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

敬具 


